
MATCH REPORT
EPA LIGA 1 2024-25

AREMA FC U20 VS PERSIS SOLO U20     4 - 1
#29 03/11/2024, 15.00 WIB ARG SOCCER FIELD , MALANG   Cerah   30 C   Penonton: 0

Wasit : BAGUS KURNIAWAN
Asisten Wasit 1 : R. ANDIKA KURNIA

PUTRA
Asisten Wasit 2 : AMIR MURSYID

Cadangan Wasit : AKHMAD NUR WAHID
Penilai Wasit : DJUMADI EFFENDI
Match Commisioner : ADI SUDIGDO

General Coordinator : HARIYATI
Media Officer : TOBI HIMAWAN

AREMA FC U20 PERSIS SOLO U20
BIRU - BIRU - BIRU PUTIH - HITAM - PUTIH

[ 95 ] GK ANDRIAN CASVARI  90+2(3),
[ 3 ] CB BAYU AJI  33,

[ 7 ] CM HAMZAH TITOFANI RIVALDI  14,  25,  75, 
75,

[ 21 ] RWF FLABIOLA SOARES  40,  HT,
[ 25 ] CB SANDHYA RIZKY WIRATAMA (C)

[ 28 ] CM DEVA NAUFAL AHNAF  29,  30,  HT
(1),

[ 34 ] DM HAIKAL HAMMAM  90+2,
[ 36 ] CF ILMI BAIHAQI AMRI  1,  45+2,  70,
[ 38 ] RB KHAICAL FATURIZKY
[ 40 ] LB MUCH ILHAM NOER  90+2(1),
[ 52 ] LWF ADRIANO SANDER MALIBELA  70(1),

[ 49 ] GK MUHAMMAD FAZA AL FIRDAUS (C)
[ 5 ] CM IKHSAN NUR FAUZAN  37,
[ 23 ] CB ADEN BIMA SURYA AIRLANGGA
[ 43 ] RB NANANG SAFIKY  HT,
[ 46 ] AM ALBI FAUZI  85,
[ 48 ] DM FAISAL FAKHRUDDIN NAZHIR
[ 53 ] CB RIZKY SYAHPUTRA
[ 56 ] CF GERARD DWIKI SAPUTRO  37(1),
[ 57 ] RWF ZACKY RADITYA PRATAMA
[ 58 ] LB MAULANA ZIDANE HARVINO
[ 69 ] LWF REXO DOLBY CALLEPSO  8,

Substitutes Substitutes
[ 44 ] GK MUHAMMAD SHEVA JATI ALGHIFARI  90+2(3),
[ 2 ] RB AFRIZULGHOS DIMAS HERMANTO
[ 35 ] CM HANIF ARKAN PUTRA WASTYA  HT (1),
[ 39 ] LM MOHAMAD ALFIN AHSANI  90+2,
[ 42 ] CF MUHAMMAD DIMAS ARYAGUNA  70(1),
[ 45 ] CM NOVANDA RACHEL DANISWARA  90+2(1),
[ 46 ] RB REHAN KRISNANTA HAFIDZ  90+2(2),
[ 48 ] CB RUBBEN GALIEH LESMANA
[ 50 ] CM TAUFIK FIRMANSYAH  70,  72,  80,
[ 54 ] RWF DYLAN DEMELDO.R.BONAY  HT,  90+2(2),

[ 55 ] GK ALFARIDZY MUHAMMAD LUBIS
[ 62 ] GK NOVIAN SETYA AL AYUBI
[ 4 ] CM TEGAR ADHITYA AJI WICAKSONO  37,  86,
[ 18 ] RWF OKTAVIANO TRI HARANTYO
[ 21 ] RWF ROMADONA DWI KUSUMA
[ 27 ] LB DAFFA HABIBULLAH  HT,
[ 61 ] CF AGUS DWI ARDIYANSAH  37(1),  84,
[ 66 ] DM MUHAMMAD REZA PAMUNGKAS  85,

Head Coach:
HANAFI

Head Coach:
BAMBANG DANUR DARA AMA

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 3 min. Second Half: 4 min.

Match Events
ILMI BAIHAQI AMRI 1

8 REXO DOLBY CALLEPSO

HAMZAH TITOFANI RIVALDI 14

HAMZAH TITOFANI RIVALDI 25

DEVA NAUFAL AHNAF 29

DEVA NAUFAL AHNAF 30

BAYU AJI 33

37 IKHSAN NUR FAUZAN

37 TEGAR ADHITYA AJI WICAKSONO

37(1) GERARD DWIKI SAPUTRO

37(1) AGUS DWI ARDIYANSAH

FLABIOLA SOARES 40

ILMI BAIHAQI AMRI 45+2

HT NANANG SAFIKY

HT DAFFA HABIBULLAH

FLABIOLA SOARES HT

DYLAN DEMELDO.R.BONAY HT



DEVA NAUFAL AHNAF HT (1)

HANIF ARKAN PUTRA WASTYA HT (1)

ILMI BAIHAQI AMRI 70

TAUFIK FIRMANSYAH 70

ADRIANO SANDER MALIBELA 70(1)

MUHAMMAD DIMAS ARYAGUNA 70(1)

TAUFIK FIRMANSYAH 72

HAMZAH TITOFANI RIVALDI 75

HAMZAH TITOFANI RIVALDI 75

TAUFIK FIRMANSYAH 80

84 AGUS DWI ARDIYANSAH

85 ALBI FAUZI

85 MUHAMMAD REZA PAMUNGKAS

86 TEGAR ADHITYA AJI WICAKSONO

HAIKAL HAMMAM 90+2

MOHAMAD ALFIN AHSANI 90+2

MUCH ILHAM NOER 90+2(1)

NOVANDA RACHEL DANISWARA 90+2(1)

DYLAN DEMELDO.R.BONAY 90+2(2)

REHAN KRISNANTA HAFIDZ 90+2(2)

ANDRIAN CASVARI 90+2(3)

MUHAMMAD SHEVA JATI ALGHIFARI 90+2(3)

ASING
JOKER UTAMA
JOCKER SENIOR
PEMAIN UTAMA
PEMAIN YOYO

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


